

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/fotogaleria/wspolpraca/8501,Polsko-czeskie-spotkanie-pelnomocnikow-granicznych.html>
2022-12-08, 13:21

Polsko - czeskie spotkanie pełnomocników granicznych

27.04.2015

W dniach 23-24 kwietnia br. Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński uczestniczył w spotkaniu pełnomocników granicznych. Spotkanie odbyło się w czeskim Libercu i Bedrzichowie. Komendantowi NoOSG towarzyszyli zastępca, płk SG Tomasz Michalski oraz ppłk SG Władysław Paturej (PSG w Jeleniej Górze), ppłk SG Andrzej Torbicz (PSG w Zgorzelcu) i ppłk SG Artur Maliński (PSG we Wrocławiu – Strachowicach). Podczas spotkania omawiano kwestie dotyczące współpracy między Strażą Graniczną a Policją Czeską, m.in. sytuację migracyjną i operacyjną na polsko – czeskim pograniczu i wystąpienie zagrożeń na tym obszarze, uzgodniono sposób realizacji zadań, także w zakresie wspólnych patroli.



W dniach 23-24 kwietnia br. Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński uczestniczył w spotkaniu pełnomocników granicznych. Spotkanie odbyło się w czeskim Libercu i Bedrzichowie. Komendantowi NoOSG towarzyszyli zastępca, płk SG Tomasz Michalski oraz ppłk SG Władysław Paturej (PSG w Jeleniej Górze), ppłk SG Andrzej Torbicz (PSG w Zgorzelcu) i ppłk SG Artur Maliński (PSG we Wrocławiu – Strachowicach).

Podczas spotkania omawiano kwestie dotyczące współpracy między Strażą Graniczną a Policją Czeską, m.in. sytuację migracyjną i operacyjną na polsko – czeskim pograniczu i wystąpienie zagrożeń na tym obszarze, uzgodniono sposób realizacji zadań, także w zakresie wspólnych patroli.

Na zakończenie spotkania pomocnicy pełnomocnika granicznego ppłk SG Władysław Paturej i ppłk SG Andrzej Torbicz, a ze strony czeskiej mjr. Mgr. Josef Pavlat i mjr. Mgr. Rudolf Futschik, podpisali protokoły uzgodnień, w których zawarto zasady współpracy obu służb, wykonywania wspólnie zadań i działania aparatu pełnomocnika granicznego.

